UBNDTỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:       Quảng Ngãi, ngày 10  tháng 10 năm 2022

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch “ Thúc

đẩy khởi sự kinh doanh, khởi

nghiệp và thu hút đầu tư vùng đồng

bào dân tộc thiểu số và miền núi”

thuộc Chương trình mục tiêu quốc

gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn

2021-2030, giai đoạn I: từ năm

2021 đến năm 2025.

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư,

Công thương, Khoa học và Công nghệ;

- Hội Nông dân tỉnh;

- Tỉnh Đoàn;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

4176/UBND-KGVX ngày 18/8/2022 về việc giao nhiệm vụ triển khai Thông

tư số 02/2022/TT-UBND ngày 30/6/2022 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm của Ủy

ban Dân tộc; Ban Dân tộc tỉnh đã xây dựng dự thảo Kế hoạch “Thúc đẩy khởi

sự kinh doanh, khởi nghiệp và thu hút đầu tư vùng đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi” thuộc Nội dung 03: Tiểu dự án 2 của Dự án 3, Chương trình

mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I: từ năm 2021

đến năm 2025 (có dự thảo kèm trên hệ thống liên thông eOffice).

Để hoàn chỉnh Kế hoạch trình UBND tỉnh ban hành; Ban Dân tộc nghị

các Sở, ngành có ý kiến tham gia góp ý đối với dự thảo kế hoạch nêu trên.

Văn bản tham gia góp ý gửi về Ban Dân tộc tỉnh chậm nhất ngày 13/10/2022;

sau thời gian nêu trên, nếu đơn vị không có văn bản góp ý thì xem như thống

nhất với nội dung dự thảo.

 Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Quý cơ quan quan tâm, phối hợp thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, CSDT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

2

		2022-10-11T09:40:36+0700

		2022-10-11T09:40:36+0700